
Číslo smlouvy: 22209Ujednání () ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:Veolia Energie ČR, a.s.28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava DIAMO státní podnik
,Zapsáno v obchodním rejstříku, vedenémKrajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318 odštěpný Závod ODRAIČO: 45193410 Sirotčí 1145/7DIČ: CZ45193410

"$
703 00  Ostrava - Vítkovice

Odbě ra te lem:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsáno ve  veřejném rejstříku, vedenému Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 68IČO: 00002739DIČ; CZOOOO2739

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médii v souladu s ustanoveními zák. č .89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s cenovýmrozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 4/2021 ze dne 16. září 2021, k cenám tepelné energie pro rok 2022.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je jejínedílnou součástí.
V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravuteplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtovánadodavatelem vody.
Cena tepelné energie a nosného média: „V návaznosti na uvedné ceny tepelných enegií bychom Vás rádi informovali o tom, že skupina Veolia Energie v CRbude od roku 2023 fakturovat ceny tepelné energie v kWh. K tomuto kroku přistupujeme z důvodů sjednocení sostatními druhy energie, které tuto jednotku užívají. V této souvislosti uvádíme ceny již také pro jednotky kWh,které mají pro rok 2022 pouze informativní charakter. Pro úplnost uvádíme přepočet 1GJ= 1/3,6 * l 000 kWh.

Sazba:  100P23
Nebyty - Teplo celkem _ Kč/GJ(Nebytv — Teplo celkem _ Kč/k Wh)Nevrácený kondenzát ' _ Kč/t

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň  z přidané hodnoty (DPH) vevýši stanovené zákonem.



,_ __!

5. Toto ujednání smluvních stran je platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosince 2022 aúčinnosti nabývá dne 01. ledna 2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto Zveřejnění, 2 to dletoho, který “olmmžik nastane ozději. Nabude—lí toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v rcgi's-tru smluv; pakxse.smluvní strany dohodly, že u ednánl obsažená v temto ujednání .se použijí i na právní poměry Ze smlouvy,vzniklěmezi smluvními stranami od 01. ledna 2022 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto uj ednáni.
6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je  uvedeno v odběrovém diagramu.
7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv nacenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit.Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.
8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu vevýši 0.050% 2 dlužné částky za každý den prodlení.
VOSUaVě 15-12-2021 VW,-zák?  1 [] -m- 2922

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .žš'áčdšváťéiéš""" Za odběratele:
ředitel Regionu Severní Morava a Slezskona základě pověření




